
令和５年５月８日 

各位 

北海道学生ハンドボール連盟 

春季リーグ戦大会 事務局 

 

令和５年度第 50 回春季リーグ戦大会 試合観戦のお願い（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別にご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、このたび本連盟では、令和５年度春季リーグ戦大会を 5 月 25〜28 日の日程で開催

いたします。本大会は入館者・人数等の制限は設けません。多くの方々のご観戦をお待ちし

ております。 

 つきましては、試合観戦に関するお願いを申し上げます。下記の通り、観戦マナー、来場

マナーにご理解ご協力をお願い申し上げます。 

なお、末筆となりますが、本日付けで新型コロナウイルスは「５類感染症」に分類されま

したが、感染が完全に終息したとは言い難い現状にあります。選手、役員、観戦者の皆さま

は、体調管理に十分ご留意ください。 

 以上、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．試合観戦について 

・マスク着用は任意ですが、観戦中は着用することを推奨します。 

・館内入場者は、内外履きの二足制を厳守し、下足袋をご持参ください。 

 

２．駐車場について 

・会場の駐車場には数に限りがございます。近隣施設の無断駐車はお控えください。 

・札幌国際大学へ来場される場合は、公共交通機関でお越しください。 

https://www.siu.ac.jp/about/detail.html?content=187 

※ 27 日(土)・28 日(日)は、大学イベントにて学内への駐車が困難になります。 

 

以上 

 

https://www.siu.ac.jp/about/detail.html?content=187

